2025 年 7 月 28 日

各         位

会 社 名 株式会社 ア ド ヴ ァ ン グ ル ー プ

本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 32 番 14 号

                                     代 表 者 名  代表取締役社長  末次 廣明

                                               (コード番号７４６３  東証スタンダード市場 )

                                                    ( T E L：03－3475－0394 )

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 7 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり決議致しましたのでお知ら

せ致します。

記

1.異動の内容

   （氏名）    （新役職名）      （旧役職名）

   山形
やまがた

 雅之
ま さ の

助
すけ

  代表取締役会長     取締役会長

2.異動の理由

  経営体制の見直しを図るとともに、グループ全体の持続的な成長により、一層の飛躍を期す

るため。なお、これにより代表取締役は、代表取締役社長 末次廣明、代表取締役副社長 山形朋

道と合わせて、3 名体制となります。

3.新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）

略歴

所有株式数

山形
やまがた

 雅之
ま さ の

助
すけ

（1970 年 1 月 20 日生）

1993年 2月 当社入社

1998年 6月 当社取締役商品部長

2000年 4月 当社専務取締役商品部長

2002年６月 当社代表取締役専務

2004年 4月 当社代表取締役社長

2019年６月 当社代表取締役会長

2024年６月 当社取締役会長

2025年 7月 当社代表取締役会長

152 株

4.異動日

  2025 年 7 月 28 日
以上